
UCHWAŁA NR XXIV/271/2025 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 
Pożarnych oraz kandydatów na strażaka ratownika Ochotniczych Straży Pożarnych mających siedzibę 

na terenie Miasta Ustroń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2025r., poz. 1153.), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o ochotniczych strażach pożarnych 
(t.j. Dz.U. z 2025r. poz. 244 ). 

Rada Miasta uchwala: 

§ 1.  

Ustalić wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych 
mających siedzibę na terenie Miasta Ustroń za udział w: 

1) działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej w kwocie 20 zł, 

2) szkoleniu lub ćwiczeniu w kwocie 15 zł, 

3) zabezpieczeniu obszaru chronionego właściwej jednostki ratowniczo – gaśniczej Państwowej Straży 
Pożarnej, określonego w powiatowym planie ratowniczym w kwocie 20 zł. 

§ 2.  

Ustalić wysokość ekwiwalentu pieniężnego, za udział w szkoleniu dla wskazanych w art. 9 ust.2 
pkt 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o ochotniczych strażach pożarnych (tj. Dz.U. z 2025 r. poz. 244 ) 
kandydatów na strażaka ratownika Ochotniczych Straży Pożarnych mających siedzibę na terenie  Miasta 
Ustroń w kwocie 15 zł. 

§ 3.  

Traci moc Uchwała nr X/116/2024 Rady Miasta Ustroń z dnia 17 grudnia 2024r. w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych oraz 
kandydatów na strażaka ratownika Ochotniczych Straży Pożarnych  mających siedzibę na terenie Miasta 
Ustroń. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7212311-D2EE-4B11-A01B-812EA6920304. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2026r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Michał Kubok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7212311-D2EE-4B11-A01B-812EA6920304. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIV/271/2025 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


